неотъемлемой ча стью Договора  и ра змещ ены на официа льном са йте Кредитора  и в его подра зделениях :

№ п/п Условие договора  кредита ,
обеспеченного ипотекой Содерж а ние условия договора  кредита , обеспеченного ипотекой

1 2 3

1.
Сумма кредита  или лимит
кредитова ния и порядок его
изменения

2 144 198,17 (Два миллиона  сто сорок четыре тысячи сто девяносто восемь рублей 17
копеек)

2.
Срок действия договора  кредита ,
обеспеченного ипотекой, и срок
возвра та  кредита

Договор вступа ет в силу с да ты его подписа ния Сторона ми и действует до полного
выполнения Сторона ми своих  обяза тельств по Договору.
Срок возвра та  Кредита  – по истечении 180 (Сто восемьдесят) месяцев с да ты фа ктического